

ÅRSRAPPORT 2016

Vognmand Egon Nielsen ApS

**Bådebyggervej 10
4700 Næstved**

CVR. nr.: 14 25 61 99

26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16/6-2017

Egon Herman Nielsen
Dirigent

2668 årsrapport 2016

FUNDER & OSTENFELD

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vognmand Egon Nielsen ApS
Bådebyggervej 10
4700 Næstved

CVR. nr.: 14 25 61 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Egon Herman Nielsen

Bestyrelse

Egon Herman Nielsen

Else Elisabeth Nielsen

Henning Kenneth Nielsen

Revisor

Funder & Ostefeld Revision

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Norgesvej 2

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed, udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt investering i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på tkr. 154 , hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1	Bruttofortjeneste	202.975	459.068
2	1 Personaleomkostninger	<u>-231.167</u>	<u>-216.581</u>
	Resultat før afskrivninger	-28.192	242.487
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-67.858</u>	<u>-163.767</u>
	Resultat før finansielle poster	-96.050	78.720
3	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.256	1.073.431
4	Andre finansielle indtægter	5.840	6.533
5	Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.465</u>
	Ordinært resultat før skat	154.046	1.156.219
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>154.046</u>	<u>1.156.219</u>
	Foreslås disponeret således:		
	Udbytte for regnskabsåret	121.600	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.256	1.073.431
	Overført til næste år	<u>-211.810</u>	<u>32.788</u>
	I alt	<u>154.046</u>	<u>1.156.219</u>

Som følge af omlægning af regnskabsåret, omfatter sammenligningstallene for år 2015, 15 måneder (1/10-14 - 31/12-15).

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER:		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	358.013	211.871
3	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.013</u>	<u>211.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	861.686	617.430
	Depositum	200	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.886</u>	<u>617.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.219.899</u>	<u>829.501</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
7	Andre tilgodehavender	198	0
	Tilgodehavender i alt	<u>198</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.100	29.400
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>32.100</u>	<u>29.400</u>
	Likvide beholdninger		
8	Likvide midler	925.895	1.003.237
	Likvide beholdninger i alt	<u>925.895</u>	<u>1.003.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>958.193</u>	<u>1.032.637</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.178.092</u>	<u>1.862.138</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi	412.686	168.430
	Overført til næste år	912.510	1.124.320
	Forslået udbytte for regnskabsåret	121.600	50.000
5	Egenkapital i alt	<u>1.646.796</u>	<u>1.542.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kreditinstitutter	66	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	246.678	63.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.233	51.405
10	Anden gæld	249.319	204.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.296</u>	<u>319.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>531.296</u>	<u>319.388</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.178.092</u>	<u>1.862.138</u>
6	Eventualforpligtelser		

FUNDER & OSTENFELD

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	211.726	204.311
Pensioner	15.520	7.760
Andre omkostninger til social sikring m.m.	3.921	4.510
	<u>231.167</u>	<u>216.581</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, maskiner og inventar	Andre anlæg, maskiner og inventar
Anskaffelsessum primo	1.137.374	3.056.374
Årets tilgang	214.000	213.500
Årets afgang	0	-2.132.500
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.351.374</u>	<u>1.137.374</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	925.503	2.894.236
Årets afskrivninger	67.858	163.767
Akkumulerede afskrivninger vedr. afgang	0	-2.132.500
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>993.361</u>	<u>925.503</u>
Bogført værdi ultimo	<u>358.013</u>	<u>211.871</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Årets resultat	Egenkapital
Egon Nielsen Transport ApS, hjemsted Næstved	<u>244.256</u>	<u>861.686</u>
Kostpris primo	449.000	0
Årets tilgang	0	449.000
Kostpris ultimo	<u>449.000</u>	<u>449.000</u>
Værdireguleringer primo	168.430	0
Årets op-/nedskrivninger	244.256	1.073.431
Nedskrivning til indre værdi på overtagelsestidspunktet	0	-905.001
Årets udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>412.686</u>	<u>168.430</u>
Bogført værdi ultimo	<u>861.686</u>	<u>617.430</u>

FUNDER & OSTENFELD

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Aktiekapitalen er opdelt i kr. 200 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	168.430	0
Andel af årets resultat i tilknyttede virksomheder	244.256	1.073.431
Nedskrivning til indre værdi på overtagelsestidspunktet	<u>0</u>	<u>-905.001</u>
Saldo ultimo	<u><u>412.686</u></u>	<u><u>168.430</u></u>
Overført til næste år		
Overført fra sidste år	1.124.320	1.091.532
Overført årets resultat	<u>-211.810</u>	<u>32.788</u>
Overført til næste år	<u><u>912.510</u></u>	<u><u>1.124.320</u></u>
Udbytte		
Forslået udbytte primo	50.000	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	121.600	50.000
Betalt ordinært udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Forslået udbytte ultimo	<u><u>121.600</u></u>	<u><u>50.000</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.646.796</u></u>	<u><u>1.542.750</u></u>
6 Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautitioner, garantier eller andre økonomiske forpligtelser, som ikke allerede fremgår af årsregnskabet.		

Selskabet råder over et ikke bogført udskudt skatteaktiv på tkr. 402.